АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » декабря 2023 года №
с.Улёты

О создании территориальной трёхсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном
районе «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с Законом Забайкальского края от 17.02.2009 № 128-
ЗЗК «О территориальных трёхсторонних комиссиях по регулированию
социально-трудовых отношений в Забайкальском крае», решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
11.12.2023 № 99 «Об утверждении Положения о территориальной
трёхсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых
отношений в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского
края», Положением об администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21
апреля 2017 года № 380, администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Создать при администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края территориальную
трёхстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых
отношений в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского
края.

2. Утвердить состав территориальной трёхсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Назначить координатором Территориальной трёхсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края,
Саранину Светлану Викторовну, заместителя главы муниципального
района «Улётовский район».

4. Назначить координатором стороны, представляющей органы

местного самоуправления в Территориальной трёхсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края. Панову Ларису Викторовну,
ведущего специалиста отдела организационной работы Управления делами
администрации муниципального района «Улётовский район».

4. Настоящее постановление официально опубликовать путём
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального
района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» -
«НПА Администрации МР «Улётовский район» и в разделе «Деятельность»
- «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы»
Кйрз://и1е1оу.75.ги/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
(С.В. Саранина).

А.И.Синкевич

Утвержден
постановлением администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « /<% », декабря 2023 года № 1 Ь Ъ

СОСТАВ
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Улётовский
район» Забайкальского края

Представители администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края:

Панова Лариса
Викторовна

- ведущий специалист отдела организационной
работы Управления делами администрации
муниципального района «Улётовский район» -
координатор стороны;

Осипова Наталья
Владимировна

председатель Комитета по финансам
администрации муниципального района
«Улётовский район»;

Васильев Алексей начальник отдела развития сельского
Пантелеевич хозяйства администрации муниципального

района «Улётовский район»;

Коновалова Татьяна
Алексеевна

- ведущий специалист отдела правового и
кадрового обеспечения Управления делами
администрации муниципального района
«Улётовский район».

Представители работодателей:

Замальдинова Наталья
Александровна

директор Межпоселенческого районного
учреждения культуры муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края -
координатор стороны;

Капустин Сергей
Николаевич

- главный врач Государственного учреждения
здравоохранения «Улётовская центральная
районная больница»;

Пищугин Роман
Владимирович

директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Улётовская
средняя общеобразовательная школа
муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края;

Ковалева Татьяна
Владимировна

- индивидуальный предприниматель.

Представители профессиональных союзов/ работников:

Трофимова Елена
Сергеевна

председатель Улётовской районной
организации профсоюзов работников народного
образования и науки Российской Федерации,
председатель Улётовского координационного
Совета организаций профсоюзов -  координатор
стороны;

Коновалова Марина
Анатольевна

председатель районной профсоюзной
организации работников культуры
муниципального района «Улётовский район»;

Мигунов Александр
Владимирович

председатель профсоюзного комитета
Г осударственного учреждения «Улётовская
центральная районная больница»;

Титова Ирина
Юрьевна

председатель первичной профсоюзной
организации Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Улётовская
средняя общеобразовательная школа
муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края.